[bookmark: _GoBack]別紙様式１

名義使用許可申請書
　　年　　月　　日

東京学芸大学長　殿
申請団体名（部局名）
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　（　　　）

下記のとおり，東京学芸大学の名義の使用許可を受けたいので，申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

	名義の区分
	主催 ・ 共催 ・ 後援 ・ 協賛 ・ その他（　　　　　）

	他の主催・
共催等団体
	主　催：
共催等：

	事業の名称

	開催目的・
事業概要

	開催期間

	開催場所

	参加予定人員

	参加対象者

	本学の責任者

	本学の担当事務局

	その他参考となる事項

※以下，賞の交付を行おうとする場合に記入

	交付する賞の
名称・交付数

	交付する賞の対象

【記入にあたっての留意事項】
※　本学の責任者及び担当事務局を明記すること。
※　「交付する賞の名称・交付数」欄は，交付する賞のうち該当するもの（賞状，杯，楯等）及びその数を記入すること。
※　「交付する賞の対象」欄は，交付する賞の受賞対象者が分かるように記入すること。
※　その他参考資料（事業概要，定款等）を添付すること。